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Vegan sausage, French's mustard,

l— etchup and crispy onions
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Loaded with Redefine Meat™ pulled
pork and vegan cheese sauce

Served with skinny fries and BBQ sauce
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GLUTEN-FRIENDLY PLATTER
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House slaw, vegan mayo and
BBQ sauce

* (GF)
* m STM mmn Katsu curry mayo and coleslaw
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French's mustard, ketchup and
crispy onions (GF)

(GF)
(VG)(GF)

Garlic mayo

Served with sweet potato wedges and
BBQ sauce and ranch dip

(VG)(GF) N
Offer includes 175ml glass of house white or red wine.
Soft drinks include any house soda or juice.
. . . (V) = vegetarian (VG) = vegan (GF) = gluten-friendly
Served with sklnny fries and buffalo The gluten-friendly menu has been designed for a non-gluten
. diet. It's a selection of dishes that do not contain gluten in their
sauce, BBQ sauce and ranch dlp ingredients, however, is not suitable for those with coeliac disease

due to the nature of working in our kitchens. Please alert us if
you have any allergies. Allergen menus are available upon
request. There is a discretionary service charge added to your bill.
All prices include VAT. Prices are correct at the time of print. JAN25






